

Strona znajduje się w archiwum.

Narada poświęcona zmianie ustawy o systemie oświaty

11.05.2015

11 maja 2015 r. w Warszawskim Centrum Innowacji Edukacyjno-Społecznych i Szkoleń odbyła się narada, zorganizowana przez Kuratorium Oświaty w Warszawie. W spotkaniu uczestniczyła m.in. Katarzyna Góralska Mazowiecki Wicekurator Oświaty.

Celem narady była prezentacja zmian w ustawie o systemie oświaty w zakresie organizacji i funkcjonowania placówek, w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw oraz zmian w zakresie nadzoru pedagogicznego.

Katarzyna Góralska Mazowiecki Wicekurator Oświaty podkreśliła wagę właściwego przygotowania kadry pedagogicznej do wprowadzenia nowych regulacji prawnych oraz odpowiedniej organizacji pracy placówek w nowym roku szkolnym. *Zaangażowanie dyrektorów i ich merytoryczne przygotowanie stanowi warunek sprawnych i efektywnych zmian* - powiedziała.

W trakcie narady zaprezentowano również wyniki ze sprawowanego przez Mazowieckiego Kuratora Oświaty nadzoru pedagogicznego w roku szkolnym 2014/2015 z uwzględnieniem przeprowadzonych ewaluacji i kontroli.

Spotkanie było skierowane do dyrektorów publicznych i niepublicznych młodzieżowych ośrodków wychowawczych, młodzieżowych ośrodków socjoterapii, specjalnych ośrodków szkolno-wychowawczych, specjalnych ośrodków wychowawczych, ośrodków

rewalidacyjno-wychowawczych, burs z terenu województwa mazowieckiego.



Katarzyna Góralska Mazowiecki
Wicekurator Oświaty



Emilia Wojdyła Dyrektor Wydziału
Zwiększania Szans Edukacyjnych



Narada poświęcona zmianie
ustawy o systemie oświaty

Pliki do pobrania



[Zmiany w ustawie o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw - prezentacja](#)

788.6 KB



[Wyniki ewaluacji i kontroli- prezentacja](#)

958.05 KB



[Nadzór pedagogiczny - zmiany w ustawie o systemie oświaty](#)

1.41 MB

Data publikacji 11.05.2015
Data modyfikacji 03.06.2015

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za
informację:
Kornelia Szczepaniak

Osoba udostępniająca informację:
Kornelia Szczepaniak